CAGDAS YASAMI DESTEKLEME DERNEGI
01.01.2016- 31.12.2016 GELiR GiDER TABLOSU

o
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JGELIRLER [YTL]

|GIDERLER [YTL]

6.1. Gelir Toplam1
6.1.1.
6.1.2.
6.1.3.
6.1.4.
6.1.5.
6.1.6.
6.1.7.

6.2. Gider Fazlasi

7.1. Gider Toplamu
7.1.1.
7.1.2.
7.1.3.

Uye Odentileri
Yurtdisindan Alman Yardimlar

Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar

Diger Bagis ve Yardimlar
Iktisadi Isletme Gelirleri
Finansal Gelirler

Diger Gelirler

Genel Giderler
Personel Giderleri
Amag ve Hizmet Giderleri Toplami

7.1.3.1.
7.1.3.2.
7.1.3.3.
7.1.3.4.
7.1.35.
7.1.3.6.
7.13.7.
7.1.38.
7.1.3.9.
7.1.3.10.

Kiiltiir, Sanat, Spor

Egitim ve Aragtirma

Saglik

Sosyal Hizmetler

Cevre (Doga ve Hayvanlar1 Koruma)
Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
Hukuk insan Haklar1 ve Politika

Hayir Isleri ve Géniillii Faaliyetler
Uluslararasi Faaliyetler

Diger

7.1.4. Diger Giderler

7.2. Gelir Fazlasi

18.512.524,41

1.547.555,29

13.397.516,41

121.949,45

2.750.358,99

695.144,27

18.512.524,41

16.721.932,86

1.003.843,12

1.429.646,17

13.763.316,00

525.127,57

1.790.591,55

18.512.524,41




